

## Câmara Municipal de Ecoporanga

Estado do Espírito Santo

PORTARIA N.º 009/2022

**GENIVALDO JOSÉ DE OLIVEIRA,** Presidente da Câmara Municipal de Ecoporanga, Estado do Espírito Santo, usando de suas atribuições legais, de conformidade com o art. 30, inciso XIX do Regimento Interno da Câmara Municipal de Ecoporanga/ES;

## **RESOLVE:**

**Art. 1.º -** Designar a servidora **Pávila Ferreira de Souza**, interinamente, como responsável pelo protocolo desta Casa de Leis, no dia 23 de junho de 2022.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3.º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Cumpra-se, Publique-se.

Câmara Municipal de Ecoporanga, 22 de junho de 2022.

GENIVALDO JOSÉ DE OLIVEIRA

Presidente

